UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIFICADO PARA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA -
SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s),

citado(s) abaixo, e à orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no(s) Processo(s)

Administrativo(s) SEI! n° 00003.000975/2025-74, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da Prova Escrita
Objetiva e Classificado para Prova Escrita Dissertativa (sub judice) do Concurso Público da Polícia

Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO
CPF Pontos Agravo de Instrumento

100846 MIZAEL RODRIGUES DA CONCEIÇÃO (sub judice) ***.422.693-** 57 0801540-40.2023.8.18.0140

1Total de Inscrições:

terça-feira, 18 de março de 2025 Página 1 de 1